
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 522/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 01.04.2011

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  238/2011  Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia  
28 lutego 2011 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ l

W zarządzeniu Nr 238/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
powołania  Powiatowego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego  w  Krakowie  §  1  otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Powołuje się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego w Krakowie, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 
1. Szef Zespołu - Prezydent Miasta Krakowa, 
2. Zastępca Szefa Zespołu – Sekretarz Miasta Krakowa,
3. Sekretarz  Zespołu  –  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego 
    Urzędu Miasta Krakowa, 
4. Członkowie Zespołu: 
1) Dyrektor Magistratu, 
2) Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, 
3) Komendant Miejski Policji w Krakowie, 
4) Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 
5) Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, 
6) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie, 
7) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie, 
8) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krakowie, 
9) Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., 
10) Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A., 
11) Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie, 
12) Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A., 
13) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, 
14) Dyrektor Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, 
15) Przedstawiciel Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, Oddział w Krakowie, 
16) Przedstawiciel Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
17) Przedstawiciel Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie,
18) Dyrektor Krakowskiego Związku Spółek Wodnych, 
19) Prezes Krakowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
20) Kierownik Działu, Dysponent Operacyjny Telekomunikacji Polskiej S.A., 
21) Przedstawiciel Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie Oddział Zakład 

Gazowniczy w Krakowie,
22) Zastępca Naczelnika Ekspozytury Zarządzania Ruchem Kolejowym w Krakowie, 
23) Kierownik  Wydziału  Nadzoru  Sieci  i  Elektrowni  Zakładu  Energetycznego  "Enion" 
       w Krakowie,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

24) Koordynator  ds.  pomocy  psychologicznej  z  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej 
       w Krakowie, 
25) Dyrektor Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Krakowa, 
26) Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa, 
27) Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Krakowa, 
28) Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa, 
29) Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
30) Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, 
31) Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu Miasta Krakowa,
32) Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa, 
33) Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta Krakowa,
34) Dyrektor Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa,
35) Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta Urzędu Miasta Krakowa,
36) Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie,
37) Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie,
38) Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,
39) Doradca Prezydenta Miasta Krakowa zajmujący się problematyką bezpieczeństwa.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


